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CANDIDATOS 

Adir Pires Fontes de Oliveira Genildo da Silva Souza  

Aíme Santos Meira Giselle de Souza Rodrigues 

Alesandra dos Santos Moura Karina Rego Soares 

Alex Martins Vidal Luiz Coelho dos Santos 

Antonio Walter de Oliveira Rocha Junior Gustavo Magno Souza de Magalhães 

Armando Jesus da Silva Junior Mateus Endringer Caliman 

Caroline Cerqueira Maciel Matusalem Campos Santos 

David Lukas de Arruda Silva Myrrara da Silva Almeida 

Ediófila Brito Rocha Nemilson Bastos de Souza 

Elisângela Alves dos Santos Felix Melo Phylipe Veiga de Macedo 

Fábio Luiz Santos Ornellas Renata de Lima 

Francinne Ribeiro Almeida Rogério Bernardo Cardoso 

Francisco Augusto Dias Ramos Tayla de Almeida Silva 

Gedeon Almeida Gomes Júnior Thaís Marcelo Souza 



 
 
EXTERNOS À UESC 
 

CANDIDATO  LOCAL DE PROVA  APLICADOR  

Arlete Côrtes Barreto de Sousa UFG 
Mara Rúbia da Rocha 
darochamararubia@gmail.com 

Caique Carvalho Medauar  
UFSB 

Paulo Dimas Rocha de Menezes 
paulodimasmenezes@gmail.com 

Camila Gonzaga de Jesus UEFS - DCBIO 
Efigênia de Melo 
efidemelo@hotmail.com 

Daniel Passos Assis 
UFRB - Cruz das Almas 

Carlos Alfredo Lopes de Carvalho 
calfredo@ufrb.edu.br 

Emile Suze da Paz Santos 
UFRB - Santo Antônio de 
Jesus 

Juliana Costa Ribeiro 
enfa.jcr@hotmail.com 

Fabiane Pereira Machado Dias UFRB - Cruz das Almas 
Júlio César Azevedo Nobrega 
jcanobrega@ufrb.edu.br / 
juliocnobrega@gmail.com 

Fagner Taiano dos Santos Silva UFRB - Cruz das Almas 
Juliano da Silva Souza 
lsouza@ufrb.edu.br 

Flávia de Jesus Nunes 
UFRB - Cruz das Almas 

Júlio César Azevedo Nobrega 
jcanobrega@ufrb.edu.br / 
juliocnobrega@gmail.com 

Guilherme Brandão Santos 
FNRP -USP - Ribeirão Preto  

André Schmidt  
aschmidt@fmrp.usp.br 

Jacqueline Alves Borges Ferreira  
EMBRAPA Mandioca e 
Fruticultura 

Francisco Ferraz Laranjeira Barbosa 
francisco.laranjeira@embrapa.br 

Janderson de Jesus Lacerda 
UESB – Vitória da Conquista 

Raquel Pérez Maluf 
ppgagronomia@uesb.edu.br 

Jaqueline Silva Santos 
UFRB - Cruz das Almas 

Matheus Pires Quintela 
matheus.quintela@gmail.com 

Lívia Santos Machado 
UFRB - Cruz das Almas 

Matheus Pires Quintela 
matheus.quintela@gmail.com 

Poliane Pereira de Souza 
UFRB- Cruz das Almas 

Júlio César Azevedo Nobrega 
jcanobrega@ufrb.edu.br / 
juliocnobrega@gmail.com 

Renan Thiago Carneiro Nunes UESB - Vitória da Conquista 
Ubiratan Oliveira Souza 
ubiratan.souza@lapa.ifbaiano.edu.br 

Uiara Souza 
EMBRAPA Mandioca e 
Fruticultura 

Sebastião de Oliveira e Silva 
ssilva3000@gmail.com 



 


